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AppendixTwo
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一 词类
二 句子成分
三 句子
四 词序
1主语的位置
2谓语的位置
3表语的位置
4宾语的位置
5定语的位置
6壮语的位置
7冠词的位置
8介词的位置
9连词的位置
10同位语的位置
11感叹词的位置
五 名词
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1名词的种类
2可数名词与不可数名词
3物质名词
4专有名词
5数的构成
六 代词
1人称代词
2物主代词
3自身代词
4相互代词
5指示代词
6疑问代词
7连接代词
8关系代词
9不定代词
七 数词
1基数词
2序数词
八 冠词
1不定冠词aan
2定冠词the
3习惯用语
4冠词用法
九 形容词
1形容词的用法
2形容词作定语时在句中的
位置
3多个形容词并用时的位置
4形容词修饰复合代词时的
位置
5形容词的级
十 副词
1副词的种类
2副词的用法举例
3副词的级
十一 动词
1动词的种类
2动词的时态
3语态（被动语态）
4助动词
5情态动词
6非谓语动词
7分词
8动名词
十二 介词
1简单介词和复合介词
2介词短语
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3介词成语
4介词表示方向与位置表
5介词的位置
6表示时间的常用介词
7表示地点的常用介词
十三 连词
十四 感叹词
十五 虚拟语气
1举例说明
2笔语中条件从句的用法
3可省略的条件从句或主句
4在主语从句中
5在宾语从句中
6在suggest orderde－
mand、insist propose等
后面的宾语从句中
7在状语从句中
8在简单句中
十六 句子
1陈述句
2疑问句
3祈使句
4感叹句
5简单句
6并列句
7复合句
8直接引语和间接引语
十七 句子成分
1主语
2谓语
3表语
4宾语
5定语
6状语
十八 标点符号
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